

Corona-tilfælde i Nordfalster

Sjællandsseriekampen mod Nykøbing FC måtte aflyses med kort varsel.

NYKØBING Lokalopgøret i Sjællandsserien mellem Nykøbing FC og Nordfalster søndag eftermiddag blev lagt ned af en positiv coronaprøve.

Det var en spiller i Nordfalsters trup, der lørdag eftermiddag modtog en positiv coronatest, og da vedkommende havde deltaget i torsdagstræningen i Nordfalster, måtte træner Daniel Hartmann handle hurtigt.

- Alle spillere er nu gået i selvisolation og skal testes på fjerde- og sjattedagen, fortæller Daniel Hartmann, der også kontaktede både DBU Lolland-Falster og

DBU Sjælland.

Her var meldingen at kampen skulle udsættes.

Det er nu op til DBU Sjælland, der administrerer Sjællandsserien, at fastsætte en ny spilledato for opgøret, og her kan unionen løbe ind i problemer. Da kampen først må spilles efter to negative test hos samtlige Nordfalster-spillere, og da sidste runde i Sjællandsseriens grundspil afvikles i den kommende uge, ender turneringen brydes op i op- og nedrykningsspil vil en udsat kamp betyde, at den nye turneringsplan ikke kan lægges før Nykøbing FC mod Nordfalster er afviklet.

DBU Sjælland ventes at træffe en afgørelse om en ny spilledato i dag. Thomas



Nordfalster måtte udsætte kampen mod Nykøbing FC på grund af en positiv coronatest.

FOTO: FLEMMING K. KÅRLESEN



Lærke Nolsøe (tv) blev dansk topscorer i 27-23-sejren mod Spanien, hvor den kommende NFH'er Elma Halilcevic (41) fik debut på landsholdet.

FOTO: CLAUD BECH/SCANPIX

NFH's kommende venstrefløj fik debut på landsholdet

Nolsøe dansk topscorer i ny sejr mod Spanien

HILLERØD En nuværende og en kommende NFH-spiller var med lørdag, da det danske kvindelandshold i håndbold besejrede Spanien 27-23 i en testkamp i Royal Stage i Hillerød og slog dermed Spanien for anden gang på tre dage.

Lærke Nolsøe, der forlader NFH til fordel for Viborg i næste sæson, blev dansk topscorer med fem

mål efterfulgt af Kristina Jørgensen med fire.

Team Esbjerg-spilleren Elma Halilcevic, som i næste sæson afløser Lærke Nolsøe som venstrefløj i NFH, fik lørdag debut på kvindelandsholdet i knæskadede Emma Friis' fravær. Halilcevic kom på banen som afløser for Nolsøe i anden halvleg, hvor der var plads til at eksperimentere lidt - uden dog at kom-

me på måltavlen.

Det danske hold tog teten fra første færd, hvilket ikke mindst skyldtes storspil af den 20-årige Viborg-keeper Anna Kristensen, som i kampens første fjerdedel havde en redningsprocent på over 60!

Og da de danske markspillere var træfsikre, var der tale om total dansk dominans de første 30 minutter, som blev vundet kom-

fortabet 15-7.

Føringen blev udbygget til 11 mål i anden halvleg, hvorefter en stribe danske fejl indfandt sig. Spanien havde samtidig succes med overtalsspillet, hvorfor den danske føring blev reduceret mod slutningen af kampen. Men tvivl om udfaldet blev der aldrig.

ALLAN PLENBORG
ap@ftgruppen.dk

Maribo-rytter på podiet i åbningsløbet

Noah Borgen Morell blev nummer tre i linjeløb i Holbæk.

HOLBÆK Den talentfulde cykelrytter Noah Borgen Morell fra Maribo leverede en fremragende præstation i sæsonens første løb i Holbæk, hvor han kørte en flot tredjeplass hjem efter 110 kilometer i det kuperede sjællandske terræn i U/19 dreng.

I spurten kom feltet sam-

let til mål, og her henviste Noah Borgen Morell med et kraftfuldt antrit hovedparten af de øvrige ryttere til sekundære placeringer. Kun de to Team Mascot WorkWear-ryttere fra Silkeborg, Frederik Lykke og Malte Hellerup, klemte sig foran lollikken, der naturligvis var yderst tilfreds med sin debut i juniorrækken.

- Det var fedt at komme på podiet - det siger sig

selv. Jeg prøvede forgæves at komme væk flere gange og følte, at jeg var en af de stærkeste op ad bakken.

- Spurten blev god, selv om jeg nok sad lidt for langt fremme med 1000 meter tilbage, siger Noah Borgen Morell, som tidligere har repræsenteret Nakskov CC og Lolland Falster Cykle Klub, men i år er på kontrakt hos det sjællandske hold, Team Fri BikeShop-Zealand Cycling. Allan



Noah Borgen Morell (rød til venstre) blev kun overgået af de to Silkeborg-ryttere Frederik Lykke og Malte Hellerup i åbningsløbet i Holbæk.

FOTO: PHAV